

Pachet produse papetarie ptr. Evaluarea Nationala la clasa a VIII -a

I.D.: 70048812

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 409,92 RON - 409,92 RON

Descriere: 1) Hartie copiator A4 SKY Copy 80g 500coli/top - 10 topuri x 19,79 RON = 197,90 RON. 2) Biblioraft A4 75mm plastifiat, buz, cu rama, verde NOKI - 5 buc x 6,62 RON = 33,10 RON. 3) Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Kangaro - 5 cutii x 1,73 RON = 8,65 RON. 4) Capsator 24/6 25coli Kangaro Trendy45 60mm, negru - 5 buc x 12,22 RON = 61,10 RON. 5) Decapsator C2, Rapid - 5 buc x 3,62 RON = 18,10 RON. 6) Tus stampila PELIKAN 28ml, albastru - 3 buc x 6,51 RON = 19,53 RON. 7) Tusiera metal 8.5x12.5cm nr.2, albastru - 3 buc x 3,70 RON = 11,10 RON. 8) Pix fara mecanism, medium, Bic Round- Stic, albastru - 20 buc x 0,62 RON = 12,40 RON. 9) Fluid corector 20ml Donau cu pensula - 2 buc x 4,59 RON = 9,18 RON. 10) Dispencer plastic+banda adeziva 19X33m, de mana - 2 buc x 4,16 RON = 8,32 RON. 11) Sfoara bumbac, 100g / ghem - 5 buc x 3,12 RON = 15,60 RON. 12) Plic cu burduf 32400 TC4 (229x324x40mm) siliconic, maro, 130g, clapa dreapta, 10buc/set - 2 seturi x 7,47 RON = 14,94 RON
